

Leon Genet Holding ApS

Skelmarksvej 4, 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 75 80 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Leon Genet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leon Genet Holding ApS Skelmarksvej 4 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 75 80 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leon Genet
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har indflydelse på aflæggelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.126	-16.673
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	495.000	150.000
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.087	-20.395
Årets resultat	453.801	112.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	453.801	112.932
Disponeret i alt	453.801	112.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.400.000	2.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.400.000	2.550.000
Anlægsaktiver i alt	3.400.000	2.550.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	60.043	20.655
Omsætningsaktiver i alt	60.043	20.655
Aktiver i alt	3.460.043	2.570.655

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	566.733	112.932
Egenkapital i alt	606.733	152.932
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	2.234.500	1.534.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.234.500	1.534.500
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	455.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	451.310	420.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.810	883.223
Gældsforpligtelser i alt	2.853.310	2.417.723
Passiver i alt	3.460.043	2.570.655

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.932	112.932
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	112.932	152.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.801	453.801
	40.000	566.733	606.733

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.550.000	0
Tilgang i årets løb	<u>850.000</u>	<u>2.550.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.400.000</u>	<u>2.550.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>3.400.000</u>	 <u>2.550.000</u>
 2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.394.500	1.990.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.000</u>	<u>-455.500</u>
	<u>2.234.500</u>	<u>1.534.500</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
